
06F58A06036DB5FD4112683F80AEEB762F135E81

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXXVI/197/14 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie określenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć
nauczycieli przedmiotów o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin pedagogów, logopedów, psychologów zatrudnionych w szkołach
lub przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest gmina Wąwolnica

Strona 1 z 2

identyfikator XXXVI/197/14/1

Druk nr 69

UCHWAŁA NR XXXVI/197/14

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie określenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli
przedmiotów o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin

pedagogów, logopedów, psychologów zatrudnionych w szkołach lub
przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest gmina Wąwolnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2013r. poz. 594 z póź. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 6 stycznia 1982r.
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2014r. poz. 191 z póź. zm.)
Rada Gminy Wąwolnica
uchwala co następuje:

§ 1 .

1 . Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku
pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze
godzin, określa się jako wynik dzielenia sumy realizowanych godzin zajęć przez sumę ilorazów
realizowanych przez niego części tygodniowych obowiązkowych godzin zajęć dydaktycznych,
wychowawczych lub opiekuńczych.

2 . Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć wyliczony zgodnie z regułą o której mowa
w ust. 1 zaokrągla się w ten sposób, że poniżej 0,5 godziny pomija się, a co najmniej 0,5 godziny
liczy się za pełną godzinę.

§ 2 .

Pedagogom, logopedom, psychologom określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć
dydaktycznych, specjalistycznych, wychowawczych i opiekuńczych w liczbie 20 godzin.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica



06F58A06036DB5FD4112683F80AEEB762F135E81

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXXVI/197/14 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie określenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć
nauczycieli przedmiotów o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin pedagogów, logopedów, psychologów zatrudnionych w szkołach
lub przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest gmina Wąwolnica

Strona 2 z 2

§ 4 .

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Teresa Janczarek


